
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N.  75      del   31.07.2006 
 

O G G E T T O 
 
Impinguamento Cap. 26824 “Spese istruttoria contributi fitti agevolati”. Prelevamento dal fondo di 
riserva. 
 
 
L’anno duemilasei, il giorno trentuno del mese di luglio nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Anna Carmela  - ASSESSORE  - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. De Michele Vincenzo. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 Premesso che la Regione Puglia, con propria deliberazione n.960 adottata il 4.7.2006, 
esecutiva ai sensi di legge, individuava i Comuni ammessi alla fruizione del Fondo nazionale per il 
sostegno all’accesso delle abitazioni in locazione, ex art. 11 della Legge 431/98, per l’anno 2005 e 
contestualmente stabiliva la quota spettante a ciascun Comune; 
 E che questo Comune dovrà tempestivamente porre in essere ogni adempimento necessario 
per l’accesso alla contribuzione di cui al Fondo predetto; 
 Visto che con deliberazione Commissariale n.83 del 9.06.2006, esecutiva ai sensi di legge, 
veniva approvato il Bilancio Annuale di Previsione per l’esercizio 2006; 
 E che con successiva deliberazione Commissariale n.86 del 27.6.2006, esecutiva, si 
approvava il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2006; 
 Dato atto che con il medesimo provvedimento si individuano i limiti delle dotazioni e gli 
obiettivi precipui da assegnare a ciascun Responsabile di Servizio; 
 E che al Cap.26824, epigrafato “Spese istruttoria contributi fitti agevolati”, del P.E.G. 
assegnato al Settore Urbanistica, non è stato previsto alcuno stanziamento; 
 Ravvisata la necessità di impinguare di €.14.500,00 lo stanziamento di cui al Cap.26824 
“Spese istruttoria contributi fitti agevolati”, relativo al P.E.G. assegnato al Settore Urbanistica per 
l’esercizio corrente, al fine di poter coprire le spese ad esso afferenti; 
 Dato atto che l’entità della variazione proposta non trova sufficiente disponibilità finanziaria 
residua presso altri capitoli; 
 Ritenuto, pertanto, di dover prelevare l’importo di che trattasi dal Cap.15214 “Fondo di 
riserva ordinario”, nel rispetto dell’art.176 del D. Lgs. 267/2000 
 Acquisito il parere favorevole del Dirigente del Settore Economico e Finanziario in merito 
alla regolarità tecnica e contabile. ai sensi dell’art. 49 - 1° comma del D.L.vo 18/08/2000 n.267; 
 Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L. 18.8.2000, n.267; 
 Visto il vigente Statuto Comunale; 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 Con voti unanimi e favorevoli resi nei modi di legge; 
  

DELIBERA 
 

1) Approvare la variazione del Piano Esecutivo di Gestione del Settore Urbanistica, giusta 
prospetto A) allegato al presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale. 

 
2) Autorizzare il prelevamento, in pari importo, dal Fondo di Riserva Ordinario. 

 
3) Trasmettere il presente provvedimento al Settore Urbanistica ed alla U.O. Contabilità e 

Bilancio per quanto di competenza. 
 

4) Designare quale responsabile del procedimento il dott. Luigi Panunzio, ai sensi dell’art.7, 
legge 11.2.94 n.109, come richiamato in vigore dal D.L. 110/95, convertito con 
modificazioni dall’art.4/bis della Legge 2.6.95 n.216. 

 
5) Dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ad esito di separata votazione, ai sensi 

dell’art.134, 4° comma, del T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo 267/2000.  
 
   


